
 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  

 

ve Vašem domě jsme nainstalovali novou telekomunikační optickou síť, abychom Vám 

zajistili nejmodernější přístup k superrychlému internetu a chytré digitální televizi. 

Do Magenty 1 si tak můžete přidat další služby společnosti T-Mobile. 

Optický internet: 

• Nejmodernější optická síť GPON s rychlostí internetu až 1 Gb/s – optické vlákno jde 

tedy až k Vám do bytu 

• Vysoce stabilní připojení bez sekání 

• Výkonná WiFi pro připojení úplně celé domácnosti (telefony, tablety, notebooky…) 

• Nadstandardní zákaznická péče a široká síť prodejen T-Mobile, takže kdykoliv budete 

cokoliv potřebovat, máte kam zajít 

• Instalace připojení zdarma 

• Cena od 299 Kč s DPH 

Optická televize: 

• Více než 150 programů (70 v HD kvalitě) 

• 7 denní zpětné zhlédnutí, přetáčení, zastavení a nahrávání pořadů 

• Prémiový fotbal (PremierLeague, La Liga, Serie A, Bundesliga, FA Cup) 

• Dokumentární kanál BBC Earth v češtině pouze u T-Mobilu 

• Cena od 99 Kč s DPH 

S Magentou 1 to máte ještě výhodněji: 

• Lepší ceny internetu, televize i mobilního volání 

• Voláni a SMS v rámci celé rodiny zdarma – vč. TWIST 

• Pro skupiny se 4 a více službami máme připravenou porci mobilních dat navíc 

• Všechny služby máte pohodlně u jednoho operátora, takže ušetříte čas se správou 

faktur 

• Neomezené volání i SMS a 15 GB mobilních dat v Magentě 1 za cenu 394 Kč s DPH 

Pro další informace, domluvení konzultace nebo objednání služby, prosím, kontaktujte: 

 

Martin Kohout 

konzultant 

Tel: 736 101 792 


